КЛИНСКИЙ ФИЛИАЛ

ЧАСТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

«21» сентября 2022 г.                № 76/2-у(ю)

о зачислении  абитуриентов

на места с оплатой стоимости обучения

по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам магистратуры в ЧУ ВО

«Институт государственного администрирования» на 2022/2023 учебный год

Основание: решение Приемной комиссии от 20.09.2022 г. (протокол № 9)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2022 года в число студентов 1 курса заочной формы обучения по

направлению подготовки 40.03.01 «Юриспруденция» следующих абитуриентов:

№ ФИО Количество баллов

1.  Алдохин Данила Валерьевич 160

2.  Белозерова Виктория Сергеевна 164

3.  Гамзаева Кристина Сергеевна 160

4.  Коваль Наталия Александровна 152

5.  Курач Лариса Юрьевна 178

6.  Кучер Егор Дмитриевич 159

7.  Мацепуро Вадим Игоревич 178

8.  Сигаева Александра Эдуардовна 174

9.  Устинов Сергей Игоревич 153

10.  Фокина Анастасия Валерьевна 166

11.  Шаргалина Ника Георгиевна 173

12.  Ширенков Святослав Германович 155

Директор Клинского филиала                                                                     П.Н. Рузанов

		info@iga.ru
	2022-11-08T15:25:44+0300
	г. Москва, Ленинский пр-кт д. 80
	ЧУ ВО "ИГА"
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа